中国教育工会华侨大学厦门工学院委员会文件

华大厦工工[2011]08号

关于2011年度教职工春游活动的补充通知

各工会小组、系（部）、处、中心、书院、图书馆、物业公司：

为确保2011年5月21日（星期六）教职工漳浦滨海火山国家地质公园、赵家堡一日游活动的顺利举行。现将春游活动的相关事项补充通知如下：

一、行程安排：

8:00    从学院图书馆正大门出发，乘车前往漳浦

9:30    预计抵达滨海火山地质公园香山景区

12:00   午餐

13:30   乘车前往赵家堡参观，游览国家文物保护单位

15:00   乘车返回厦门

17:00   抵达厦门，结束行程

二、乘车安排：
参加此次春游活动的教职工及家属将分乘5部大车，每部车挡风玻璃前均用红纸标上1-5的车号，每部车均配备一名导游，并安排一名车长，协助导游工作。乘车安排详见附表，大家按自己所乘的车号认号上车，行程中不能随意调车。
三、其他事项
1、报名调整时间截止至5月20日下午16点，逾时确定参加春游的人员不能随意更改。

2、参加春游活动的人员要按照行程安排统一行动，行程过程中，要服从导游、车长的组织安排，不能私自行动。

3、活动过程中要遵守景区各项规章制度、安全标识，发挥团结互助精神，确保春游活动的安全文明。
4、各部门将当天因值班不能参加活动的人员名单表（注明值班原由，部门负责人签字盖章）上报至工会办公室。值班人员可参加校卫大队小组组织的春游活动。校卫大队小组的春游活动安排另行通知。

5、有携带家属的教职工，请于5月24日将费用交至所在工会小组组长，由各工会小组组长汇总至工会办公室。
中国教育工会华侨大学厦门工学院委员会
二〇一一年五月二十日
签发人：张渭滨
主题词：教职工 春游 活动 通知
抄送：院党委、董事会、院领导、工会委员、存档。
华侨大学厦门工学院工会办公室    2011年5月20日印发
附件：

2011年教职工春游活动乘车安排表

一、1号车，车牌号：DY9037， 导游：徐小平，13906029293，车长：闫循龙，13400600603

乘车人员名单42人（排列不分先后）：
物业公司（16人）：黄安、王侃（家属）、李超、夏玉泉、李朝雄、刘圻、张六连、李丽雯、杨小碎、王美婵、林艺珠、杨文珍、张春红、林跃辉、陈登达、王福香
建设处（17人）：严益明、严伟杰（家属）、蔡永全、柯永玉、薛清林、林平、吴小琴（家属）、马从标、马佳祺（家属）、郑燕霞、黄岩峰、陈新翰、陈海霞、李雯轩（家属）、江丽芳、谢云（家属）、蔡顺萍
资产管理处（9人）：王立煌、周祖松、白志建、黄兆强、张小勇、闫循龙、赵慧琴、刘福安、李纲
二、2号车，车牌号：DY9165，导游：余菲，18205920440，车长：渠彪，13599907205
乘车人员名单44人（排列不分先后）：
数学小组（12人）：管典安、程素丽、李艳、何友谊、高萍、奚晓军、谢志春、张传海、曾亮、吴开信、吴子航（家属）、王锋
人文物理小组（16人）：白继博、渠彪、陈晓伟、庄祚炜、李治韬（家属）、李 雯（家属）、李子芳、石刚、林梁效、黄志敏（家属）、王晓江、王慧、常丽娜、谭勤、范丽琴、汪涛
大学英语组（16人）：陈惠芳、柯少芬、沈姝、黄荟荟、黄丽恋、喻新宇、宋榕榕、齐迪、丁珊珊、宝新丽、张贵勇（家属）、张晗炜（家属）、张巍、张岚、邱能生、Arzon
三、3号车，车牌号：DY5785，导游：蔡岳，13860431323，车长：乔维，13616005165
乘车人员名单44人（排列不分先后）：
电子计算机组（12人）：黄华灿、林佳楠、林晓萍、温晓花、林剑锋、张捷、高丽贞、郭建花、吴文佳、姜德森、文欣、郑银环
体育中心小组（14人）：林奇盛、杨娳（家属）、余家红、杨  燕（家属）、向祖兵、向光忠（家属）、马昆、张承芳（家属）、王菲、王广楠（家属）、乔维、乔志刚（家属）、陈娜、张乔治（家属）、
土木建筑商学材料组（14人）：王慧珊、蔡昱、李栋（家属）、林玉梅、吴艳、曾刚、杨凤娟、曾丽清、孔德明、李会宁、葛晓伟、曹伟、张培（家属）、曹景睿（家属）
人事财务招生组（4人）：黄国良、易  洁（家属、带小孩）、甘琳、聂静
四、4号车，车牌号：DY9688，导游：李丹，15280269939，车长：林建森，13906053800
乘车人员名单40人（排列不分先后）：
校部歌剧小组（22人）：吴庆年、张宏（家属）、杨喜林、林建森、林智雄（家属）、沈杰、田晓皋、周爱莲、王国东、王女幼（家属）、王女华（家属）、王英霞（家属）、杨雪明（家属）、康渊南、陈克明、籍雪玲（家属）、陈瑶（家属）、吴华辉、吴秀芬（家属，带小孩）、方亮、王克、魏志远
教务督导小组（13人）：洪尚任、黄永健、于海霞、赵祥洪、王君超、杨令叶、白炳发、王春生、窦锦伟、廖春斌、唐晓明、刘斐、董挺

机械工程小组（7人）：黄小琴、张春红、张炜、李春辉、卫凌云、张佑林、刘江平
五、5号车，车牌号：DY9678，导游：陈彬华，18205980806，车长：胡燕华，15980998759
乘车人员名单45人（排列不分先后）：
后勤行政小组（14人）：康锦平、白卫红、刘  丽、夏  媛、余  辉、庄志丹、赵立富、刘  虹、李鲁同、方彦宋、邹秦婷、刘丽燕、吕宏恩、陈黎霜
图书馆小组（14人）：李 萍、金艳琼、胡燕华、陈榆晔、吴 洁、林燕容、林海燕、王伟莉、吴献辉、吴良良、林晟昱、吴艳芳、廖凯烽（家属）、张渭滨
学工书院小组（17人）：李 文、吴连籽（家属）、张小丽、李 璇、陈 伟、卫 群、谢永亮、黄水荣、梁瑜华、李航、柯灵（家属）、雷雨、蔡丽煌、胡怀元（家属）
、雷卫斌、肖芳浩、余画
第 2 页 共 5 页